南农〔2021〕444号

南安市农业农村局关于下达

2021年农作物病虫预测预报项目资金的通知

各有关乡镇（街道）乡村振兴服务中心（社区发展服务中心）、植保员：

    为掌握我市农作物病虫发生动态，确保我市病虫监测预警各项工作的有序开展，根据《2021年南安市农作物病虫害监测预警工作方案》（南农〔2021〕63号）等文件，我局在各地设立了5个虫情监测点，聘请了7名植保员开展农作物病虫监测调查工作，2021年项目已完成，经研究，现下达农作物病虫预测预报项目资金6.7万元（见附件）。

    附件：2021年农作物病虫预测预报项目资金分配表

                            南安市农业农村局

                            2021年12月3日

    （此件主动公开）

附件

2021年农作物病虫预测预报项目资金分配表

	乡镇
	植保员
	项目内容
	补助金额

（万元）

	东田镇
	黄忠实
	虫情监测点、水稻病虫监测
	1.3

	洪濑镇
	王辉煌
	虫情监测点、水稻病虫监测
	1.3

	码头镇
	戴子中
	虫情监测点、水稻病虫监测
	1.3

	溪美街道
	南安市农科所
	虫情监测点
	1

	柳城街道
	陈昌体
	水稻病虫监测、蔬菜病虫监测
	0.6

	丰州镇
	陈丽玲
	蔬菜病虫监测
	0.3

	洪濑镇
	黄趁来
	蔬菜病虫监测
	0.3

	溪美街道
	陈守直
	远程自动虫情监测点、性诱监测点
	0.6

	合计
	6.7

	南安市农业农村局办公室                     2021年12月3日印发

PAGE
- 4 -
—